
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/53

Usnesení
84. schůze rady městského obvodu
konané dne 18.09.2014

 

čís. 4814/RMOb-Sle/1014/84
-

4880/RMOb-Sle/1014/84

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/53

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 18.09.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4814/RMOb-Sle/1014/84 INV/
RMOb/2.0060/14

Dohoda o změně závazku č.1 ke smlouvě o
dílo č. INV/0439/12-SD ze dne 27.4.2012 na
plnění veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce „Komunikace ul. Dostálova, k.ú.
Heřmanice"

4815/RMOb-Sle/1014/84 INV/
RMOb/2.0063/14

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce "DPS Hladnovská - oprava
střechy a výměna oken vstupního pavilonu"

4816/RMOb-Sle/1014/84 INV/
RMOb/2.0064/14

Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky
malého rozsahu pod názvem „Zateplení a
výměna oken budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66,
Ostrava - Muglinov“

4817/RMOb-Sle/1014/84 SV/
RMOb/7.0011/14

Smlouva o uživatelské podpoře k informačnímu
systému

4818/RMOb-Sle/1014/84 STA/
RMOb/11.0004/14

Právní stanovisko k věci řešení problematiky
metanu ve vazbě na stará důlní díla

4819/RMOb-Sle/1014/84 ŠaK/
RMOb/10.0085/14

Změna Ceníku inzerce Slezskoostravských
novin (dodatek č. 5)

4820/RMOb-Sle/1014/84 ŠaK/
RMOb/10.0086/14

Souhlas s přijetím darů Mateřskou školou
Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou
organizací - září 2014

4821/RMOb-Sle/1014/84 ŠaK/
RMOb/10.0087/14

Stanovení platu ředitelům příspěvkových
organizací městského obvodu - září 2014

4822/RMOb-Sle/1014/84 ŠaK/
RMOb/10.0088/14

Rozšíření rozsahu Slezskoostravských novin za
měsíc říjen 2014 a uzavření dodatku ke smlouvě
č. 2

4823/RMOb-Sle/1014/84 FaR/
RMOb/9.0084/14

Žaloby

4824/RMOb-Sle/1014/84 FaR/
RMOb/9.0086/14

Smlouva o přistoupení k dluhu

4825/RMOb-Sle/1014/84 FaR/
RMOb/9.0088/14

Poskytnutí peněžitého daru

4826/RMOb-Sle/1014/84 FaR/
RMOb/9.0091/14

Neinvestiční účelové dotace na rok 2015

4827/RMOb-Sle/1014/84 FaR/
RMOb/9.0092/14

Prominutí smluvní pokuty

4828/RMOb-Sle/1014/84 FaR/
RMOb/9.0094/14

Rozpočtová opatření

4829/RMOb-Sle/1014/84 FaR/
RMOb/9.0095/14

Poskytnutí peněžitého daru



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/53

4830/RMOb-Sle/1014/84 FaR/
RMOb/9.0096/14

Poskytnutí peněžitého daru

4831/RMOb-Sle/1014/84 TSKZaH/
RMOb/5.0048/14

Povolení připojení nemovitosti k místní
komunikaci ul. Přibylova, k. ú. Kunčice nad
Ostravicí

4832/RMOb-Sle/1014/84 TSKZaH/
RMOb/5.0049/14

Výběr zhotovitele na realizaci díla "Odstranění
nepovolené skládky na pozemcích p. č. 16/1 a
4/1 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí" + uzavření
smlouvy o dílo

4833/RMOb-Sle/1014/84 TSKZaH/
RMOb/5.0050/14

Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění
a doplňuje OZV č. 13/2010 o místním poplatku
za užívání veřejného prostranství, ve znění OZV
č. 12/2011

4834/RMOb-Sle/1014/84 TSKZaH/
RMOb/5.0051/14

Povolení připojení nemovitosti k místní
komunikaci ul. Truhlářská, k. ú. Kunčice nad
Ostravicí

4835/RMOb-Sle/1014/84 TSKZaH/
RMOb/5.0052/14

Povolení připojení nemovitosti k místní
komunikaci ul. U Štěrkovny, k. ú. Koblov.

4836/RMOb-Sle/1014/84 TSKZaH/
RMOb/5.0053/14

Návrh změny obecně závazné vyhlášky č.
12/2005, kterou se stanoví pravidla pro volný
pohyb psů na veřejném prostranství a vymezují
se prostory pro volné pobíhání psů na území
statutárního města Ostravy, ve znění vyhlášek č.
13/2006, č. 7/2008, č. 6/2009 a č. 4/2013

4837/RMOb-Sle/1014/84 TSKZaH/
RMOb/5.0054/14

Návrh novely obecně závazné vyhlášky
č. 5/2008, kterou se stanoví systém
shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálního odpadu
vznikajícího na území města Ostravy, včetně
systému nakládání se stavebním odpadem -
připomínkové řízení

4838/RMOb-Sle/1014/84 VV/
RMOb/8.0070/14

Pojmenování nově vzniklých ulic v k.ú.
Muglinov

4839/RMOb-Sle/1014/84 VV/
RMOb/8.0071/14

Návrh k uzavření smluv o dočasném nájmu
nebytových prostor pro zabezpečení voleb
do Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a Zastupitelstva města Ostravy,
konaných ve dnech 10. a 11. října 2014

4840/RMOb-Sle/1014/84 VV/
RMOb/8.0072/14

Dodatek č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací
a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného
ze státního rozpočtu a Evropského sociálního
fondu č. OTA-VN-48/2014 č. projektu
CZ.1.04/2.1.00/03.00015



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/53

4841/RMOb-Sle/1014/84 VV/
RMOb/8.0075/14

Návrh k uzavření smluv o úschově PC soupravy
při zabezpečení voleb do do zastupitelstev obcí,
které se uskuteční ve dnech 10. a 11. října 2014

4842/RMOb-Sle/1014/84 VV/
RMOb/8.0076/14

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

4843/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0074/14

Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu
č.5-Bohumínská 398/136, Ostrava-Muglinov +
uzavření dohody č.2 k NS - Kožuškanič

4844/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0160/14

Projednání přípisu pro SBD Nová huť.

4845/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0336/14

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků v MOb
Slezská Ostrava

4846/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0337/14

Nájem částí pozemků p.č. 1002/1, p.č. 1027/1,
p.č. 1027/2, p.č. 1028/1, p.č. 1028/2 v k.ú.
Slezská Ostrava - Občanské sdružení SeniorPro

4847/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0339/14

Stanovisko k záměru nájmu/prodeji pozemku
p.č. 754, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava

4848/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0340/14

Stanovisko k záměru výpůjčky části pozemku
p.č. 692, v k.ú. Koblov, obec Ostrava

4849/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0341/14

Stanovisko k nabytí a svěření pozemku p.č.
1850 v k.ú. Kunčičky a pozemku p.č. 145 v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

4850/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0342/14

Zrušení předkupního práva k pozemkům v k.ú.
Slezská Ostrava - p. Krčmář

4851/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0343/14

Ukončení nájmu bytů

4852/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0344/14

Výpovědi z nájmu bytů

4853/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0345/14

Výkup pozemku p.č. 26/1 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava

4854/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0346/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č.
647/20, k.ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín

4855/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0347/14

Změna bodu 1o) usnesení č.4748/RMOb-
Sle/1014/90 ze dne 27.8.2014-p.Tengler

4856/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0348/14

Návrh na podání žaloby na vyklizení bytu u
Okresního soudu v Ostravě proti p.Bialkové

4857/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0349/14

Zrušení bodů usnesení-
p.Nováková,p.Rác,p.Ivanová

4858/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0350/14

Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s
realizací stavby - k.ú. Kunčičky - p. Ševčík

4859/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0351/14

Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo
provést stavbu v k.ú. Kunčičky - p. Ševčík



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/53

4860/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0352/14

Předání dokončené investiční akce - stavby

4861/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0353/14

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemky a právo provést stavbu v k.ú. Koblov -
SMO

4862/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0354/14

Oznámení vstupu na pozemky v k.ú. Slezská
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

4863/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0355/14

Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

4864/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0356/14

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v
k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

4865/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0357/14

Záměr nájmu pozemků v k.ú. Muglinov a v k.ú.
Slezská Ostrava

4866/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0358/14

Záměr uzavření dohody o změně závazků k
umístění reklamních zarížení - euro AWK s.r.o.

4867/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0359/14

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost
v k.ú. Hrušov a Slezská Ostrava - O2 Czech
Republic, a.s.

4868/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0360/14

Ukončení nájemního vztahu dohodou - euro
AWK s.r.o.

4869/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0361/14

Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s
realizací stavby - k.ú. Muglinov - p. Malicher

4870/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0362/14

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost
v k.ú. Slezská Ostrava - povinný z věcného
břemene - Advanced World Transport a.s.

4871/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0363/14

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost
v k.ú. Slezská Ostrava - povinný z věcného
břemene - Asental Land, s.r.o.

4872/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0364/14

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemek a právo provést stavbu v k.ú. Koblov -
SMO

4873/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0365/14

Výpůjčka pozemků p.p.č. 397 a p.p.č. 401 vše v
k.ú. Muglinov - ČSSD

4874/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0366/14

Smlouvy o nájmu bytů na dobu určitou

4875/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0367/14

Smlouvy o nájmu bytů - na dobu neurčitou

4876/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0368/14

Přidělení bytů na vlastní náklady

4877/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0369/14

Projednání přidělení bytů

4878/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0370/14

Projednání záměru nájmu/výpůjčky částí
pozemků pro umístění mobilních reklamních
zařízení



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/53

4879/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0374/14

Souhlas se vstupem na pozemek pro kontrolní
atmogeochemický průzkum - k.ú. Slezská
Ostrava - Green Gas DPB a.s.

4880/RMOb-Sle/1014/84 MS/
RMOb/4.0375/14

Souhlas se vstupem na pozemky z důvodu
atmogeochemického průzkumu - k.ú. Slezská
Ostrava - Green Gas DPB a.s.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/53

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/2.0060/14
Dohoda o změně závazku č.1 ke smlouvě o dílo č. INV/0439/12-SD ze dne 27.4.2012 na
plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Komunikace ul. Dostálova,
k.ú. Heřmanice"
 
Usnesení číslo: 4814/RMOb-Sle/1014/84

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně závazku  č.1 ke smlouvě o dílo č. INV/0439/12-SD ze dne 27.4.2012

na plnění  veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pro zajištění realizace stavby pod
názvem „Komunikace ul. Dostálova, k. ú. Heřmanice“ se společností JANKOSTAV s.r.o.,  se
sídlem Ostrava, Kunčice, Štěpaňákova 31/714, PSČ 719 00, IČO 258 55 581, kterým se cena
za dílo sníží o neprovedené stavební práce v hodnotě 200 685,- Kč bez DPH a změní předmět
plnění, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 15.09.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0063/14
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "DPS Hladnovská -
oprava střechy a výměna oken vstupního pavilonu"
 
Usnesení číslo: 4815/RMOb-Sle/1014/84

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o realizaci stavby "DPS Hladnovská - oprava střechy a výměna oken vstupního pavilonu", dle

důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "DPS

Hladnovská - oprava střechy a výměna oken vstupního pavilonu" v souladu s ustanovením § 12
odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu

 
3) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na

stavební práce pěti zájemcům:

• Břetislav Sysala, se sídlem Souběžná 413/18, 700 30, Ostrava - Hrabůvka, IČO 603 13 498
• Fadi Akra, se sídlem Jaromíra Matuška 8/32, 700 30, Ostrava - Dubina, IČO 733 13 572
• Marcel Bufla, se sídlem Volgogradská 2529/9, 700 30, Ostrava - Zábřeh,  IČO 692 20 751
• TRAPER ELEKTRO s.r.o., se sídlem Přívozská 154/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,

IČO 258 85 626
• ALFI-HOUSE s.r.o., se sídlem Ostrava - Zábřeh, Volgogradská 2398/98, PSČ 700 30, IČO

278 39 788



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/53

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 02.10.2014

Vedoucí investičního odboru
4) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "DPS Hladnovská - oprava

střechy a výměna oken vstupního pavilonu", dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0064/14
Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Zateplení a
výměna oken budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava - Muglinov“
 
Usnesení číslo: 4816/RMOb-Sle/1014/84

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a.  o výběru nejvhodnější nabídky na plnění  veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pro dílo „Zateplení a výměna oken budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava - Muglinov“,
  v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,  dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

b. o  uzavření   smlouvy  o  dílo  se  společností  Stavby COMPLET Technologic s.r.o.,  se
sídlem Na Jánské 725/52, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO 286 27 156, za cenu nejvýše
přípustnou ve výši 2.702.796,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu, v souladu s bodem 1) písm.a.

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 30.09.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0011/14
Smlouva o uživatelské podpoře k informačnímu systému
 
Usnesení číslo: 4817/RMOb-Sle/1014/84

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o uživatelské podpoře k informačnímu systému s účinností ode dne dne

podpisu smlouvy smluvními stranami dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 03.10.2014
Vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

STA/RMOb/11.0004/14
Právní stanovisko k věci řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla
 
Usnesení číslo: 4818/RMOb-Sle/1014/84

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/53

 právní stanovisko k věci řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla dle důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0085/14
Změna Ceníku inzerce Slezskoostravských novin (dodatek č. 5)
 
Usnesení číslo: 4819/RMOb-Sle/1014/84

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 dodatek č. 5 Ceníku inzerce Slezskoostravských novin, s účinností od 23. 9. 2014, dle

důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu 
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 23.09.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0086/14
Souhlas s přijetím darů Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvkovou organizací - září 2014
 
Usnesení číslo: 4820/RMOb-Sle/1014/84

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím peněžních darů Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou

organizací,

a) od společnosti DIGIS, spol. s r.o., se sídlem Výstavní 292/13, Moravská Ostrava, 702 00
Ostrava, IČ 19012276, ve výši 15 000 Kč,

b) od společnosti MTA Ostrava, s.r.o., se sídlem Herbenova 928/6, Mariánské Hory, 709 00
  Ostrava, IČ 46579877, ve výši 15 000 Kč,

dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.09.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0087/14
Stanovení platu ředitelům příspěvkových organizací městského obvodu - září 2014
 
Usnesení číslo: 4821/RMOb-Sle/1014/84

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) určuje
 plat řediteli:

a) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizace;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/53

b) Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace;

c) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizace;

d) Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace;

e) Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,

dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 1. 10. 2014
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.09.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0088/14
Rozšíření rozsahu Slezskoostravských novin za měsíc říjen 2014 a uzavření dodatku
ke smlouvě č. 2
 
Usnesení číslo: 4822/RMOb-Sle/1014/84

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o rozšíření rozsahu Slezskoostravských novin za měsíc říjen 2014 o čtyři strany, dle důvodové

zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 25.09.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

2) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. ŠaK/0633/13-SD ze dne 25. 6. 2013 se společností

ŠMÍRA - PRINT, s.r.o., se sídlem Bořivojova 650/48, 718 00  Ostrava-Kunčičky, IČ 25368915,
na grafické zpracování, tisk a distribuci Slezskoostravských novin, kterým se ujednává rozšíření
rozsahu Slezskoostravských novin za měsíc říjen 2014 o čtyři strany, za cenu 28 605 Kč bez
DPH, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 25.09.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0084/14
Žaloby
 
Usnesení číslo: 4823/RMOb-Sle/1014/84

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloh předloženého materiálu a to na:

a) pana XXXXXXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXX
XXXXX, Ostrava - Hrušov, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu a
z titulu na vydání bezdůvodného obohacení v celkové výši 74.424,-Kč



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/53

b) pana XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX,
Ostrava - Slezská Ostrava, z titulu  dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu
v celkové výši 8.441,-Kč

c) pana XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,
Ostrava - Heřmanice, z titulu dluhu na službách spojených s užíváním bytu v celkové výši 6.552,-
Kč

d) pana XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,
Ostrava - Heřmanice, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu v celkové
výši 4.910,-Kč

e) pana XXX XXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX
XXXXX, Ostrava - Muglinov, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu
v celkové výši 3.634,-Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 24.09.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0086/14
Smlouva o přistoupení k dluhu
 
Usnesení číslo: 4824/RMOb-Sle/1014/84

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

uzavřít smlouvy o přistoupení k dluhu dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,
a to s:

 

a) panem XXXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXXXX, ve výši 50.000 Kč

b) panem XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XX,
XXXXXXX XXX XXXXXX, ve výši 50.000 Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 25.09.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0088/14
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4825/RMOb-Sle/1014/84

160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/53

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost Nadace LANDEK Ostrava, se sídlem Vítkovická 3108/11, Ostrava - Moravská Ostrava

PSČ 702 00, IČ: 60340053, o poskytnutí peněžitého daru dle přílohy předkládaného materiálu
 
2) rozhodla
 o poskytnutí peněžitého daru ve výši 5 000 Kč nadaci Nadace LANDEK Ostrava, se sídlem

Vítkovická 3108/11, Ostrava - Moravská Ostrava PSČ 702 00, IČ: 60340053, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0091/14
Neinvestiční účelové dotace na rok 2015
 
Usnesení číslo: 4826/RMOb-Sle/1014/84

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit s účinností od 26.09.2014 zásady pro

poskytování neinvestičních účelových dotací z rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava pro
rok 2015, dle přílohy předloženého materiálu

a

vyhlásit výběrové řízení pro poskytování neinvestičních účelových dotací z rozpočtu městského
obvodu Slezská Ostrava pro rok 2015, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 25.09.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0092/14
Prominutí smluvní pokuty
 
Usnesení číslo: 4827/RMOb-Sle/1014/84

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) nedoporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava prominout smluvní pokutu společnosti

DEMONSTAV s.r.o., se sídlem Zengrova 630/53, 703 00 Ostrava - Vítkovice, IČ 2781279, ve
výši 34.596,- Kč, za zpožděné předání díla, na niž vznikl nárok podle čl. XIII. odst. 1 smlouvy o
dílo č. TSKZaH/0716/14-SD uzavřené v Ostravě dne 07.07.2014,  dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 25.09.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/53

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0094/14
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 4828/RMOb-Sle/1014/84

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0095/14
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4829/RMOb-Sle/1014/84

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost spolku T.J. Kunčičky, se sídlem Polní Osada 86, Ostrava - Kunčičky  PSČ 718 00, IČ:

44941081, o poskytnutí finančního příspěvku dle přílohy předkládaného materiálu
 
2) rozhodla
 o poskytnutí peněžitého daru ve výši 20 000 Kč spolku T.J. Kunčičky, se sídlem Polní Osada 86,

  Ostrava - Kunčičky PSČ 718 00, IČ: 44941081, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.10.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0096/14
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4830/RMOb-Sle/1014/84

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost Vysoké školy báňské - Technické univerzity Ostrava, fakulty stavební, se sídlem 17.

listopadu 2172/15, Ostrava - Poruba  PSČ 708 00, IČ: 61989100, o poskytnutí finančního
příspěvku dle přílohy předkládaného materiálu

 
2) rozhodla
 o poskytnutí peněžitého daru ve výši 20 000 Kč Vysoké škole báňské - Technické univerzitě

Ostrava, fakultě stavební, se sídlem 17. listopadu 2172/15, Ostrava - Poruba  PSČ 708 00, IČ:
61989100, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/53

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.10.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0048/14
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Přibylova, k. ú. Kunčice nad
Ostravicí
 
Usnesení číslo: 4831/RMOb-Sle/1014/84

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 554/1, přes pozemek p. č. 552, k. ú. Kunčice nad

Ostravicí, k místní komunikaci ul. Přibylova, MK III. tř. č. 262c, pozemek p. č. 549/1, k. ú.
Kunčice nad Ostravicí, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném
znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 02.10.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0049/14
Výběr zhotovitele na realizaci díla "Odstranění nepovolené skládky na pozemcích p. č.
16/1 a 4/1 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí" + uzavření smlouvy o dílo
 
Usnesení číslo: 4832/RMOb-Sle/1014/84

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci díla

pod názvem "Odstranění nepovolené skládky na pozemcích p. č. 16/1 a 4/1 v k. ú. Kunčice nad
Ostravicí" v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

b) o uzavření smlouvy o dílo se společností .A.S.A., spol. s r. o., Ďáblická 791/89, PSČ 182 00,
Praha 8, IČO:45809712, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 550,-- Kč za tunu bez DPH, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0050/14
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. 13/2010 o místním
poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění OZV č. 12/2011
 
Usnesení číslo: 4833/RMOb-Sle/1014/84

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/53

 návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. 13/2010 o místním poplatku
za užívání veřejného prostranství, ve znění OZV č. 12/2011, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
2) souhlasí
 s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. 13/2010 o místním

poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění OZV č. 12/2011, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 26.09.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0051/14
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Truhlářská, k. ú. Kunčice nad
Ostravicí
 
Usnesení číslo: 4834/RMOb-Sle/1014/84

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 984, k. ú. Kunčice nad Ostravicí, k místní komunikaci

ul. Truhlářská, MK III. tř. č. 320c, pozemek p. č. 930, k. ú. Kunčice nad Ostravicí, dle § 10
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 02.10.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0052/14
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. U Štěrkovny, k. ú. Koblov.
 
Usnesení číslo: 4835/RMOb-Sle/1014/84

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 1447/1, k. ú. Koblov, k místní komunikaci ul. U

Štěrkovny, MK III. tř. č. 5c, pozemek p. č. 1994, k. ú. Koblov, dle § 10 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 02.10.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0053/14
Návrh změny obecně závazné vyhlášky č. 12/2005, kterou se stanoví pravidla pro
volný pohyb psů na veřejném prostranství a vymezují se prostory pro volné pobíhání

140



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/53

psů na území statutárního města Ostravy, ve znění vyhlášek č. 13/2006, č. 7/2008, č.
6/2009 a č. 4/2013
 
Usnesení číslo: 4836/RMOb-Sle/1014/84
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh změny obecně závazné vyhlášky č. 12/2005, kterou se stanoví pravidla pro volný pohyb

psů na veřejném prostranství a vymezují se prostory pro volné pobíhání psů na území statutárního
města Ostravy, ve znění vyhlášek č. 13/2006, č. 7/2008, č. 6/2009 a č. 4/2013, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
2) souhlasí
 s návrhem změny obecně závazné vyhlášky č. 12/2005, kterou se stanoví pravidla pro volný

pohyb psů na veřejném prostranství a vymezují se prostory pro volné pobíhání psů na území
statutárního města Ostravy, ve znění vyhlášek č. 13/2006, č. 7/2008, č. 6/2009 a č. 4/2013, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 26.09.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0054/14
Návrh novely obecně závazné vyhlášky č. 5/2008, kterou se stanoví systém
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního
odpadu vznikajícího na území města Ostravy, včetně systému nakládání se stavebním
odpadem - připomínkové řízení
 
Usnesení číslo: 4837/RMOb-Sle/1014/84

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh novely obecně závazné vyhlášky č. 5/2008, kterou se stanoví systém shromažďování,

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu vznikajícího na území
města Ostravy, včetně systému nakládání se stavebním odpadem, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
2) souhlasí
 s návrhem novely obecně závazné vyhlášky č. 5/2008, kterou se stanoví systém shromažďování,

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu vznikajícího na území
města Ostravy, včetně systému nakládání se stavebním odpadem, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 10.10.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0070/14
Pojmenování nově vzniklých ulic v k.ú. Muglinov
 

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/53

Usnesení číslo: 4838/RMOb-Sle/1014/84
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 usnesení Komise muzejní, letopisecké, názvoslovné a heraldické Rady města Ostravy
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

a) vzít na vědomí usnesení Komise muzejní, letopisecké, názvoslovné a heraldické Rady města
Ostravy

b) navrhnout Radě města Ostravy a následně Zastupitelstvu města Ostravy pojmenování nových
ulic v katastrálním území Muglinov názvy " Ervína Tenglera"  a  "Josefa Dobeše"

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 03.12.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0071/14
Návrh k uzavření smluv o dočasném nájmu nebytových prostor pro zabezpečení voleb
do Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava a Zastupitelstva města Ostravy,
konaných ve dnech 10. a 11. října 2014
 
Usnesení číslo: 4839/RMOb-Sle/1014/84

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv o nájmu nebytových prostor:

a) s Ostravskou univerzitou v Ostravě, se sídlem Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava-Moravská
Ostrava, IČ: 61988987, dvou učeben L105, L112 o velikosti 105m2, za nájemné ve výši 5.000,-
Kč bez DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH, tj. celkem 5.500,- Kč bez DPH

b) s Akademickou aliancí, a.s., se sídlem Michálkovická 1810/181, 710 00 Ostrava-Slezská
Ostrava, IČ: 03344339, dvou učeben v přízemí budovy č. 112 a 114 o velikosti 52,6 a 64,5m2, za
nájemné ve výši 3.400,- Kč bez DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH, tj. celkem 3.900,-
Kč bez DPH

c) se Základní uměleckou školou Edvarda Runda, Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 4,
příspěvkovou organizací, se sídlem Keltičkova 137/4, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:
61989193, učebny v přízemí budovy č. 104 o velikosti 40m2, za nájemné ve výši 5.000,- Kč bez
DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH, tj. celkem 5.500,- Kč bez DPH

d) s Karakas game s.r.o., se sídlem Slívova 739/50, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
28639146, sálu v přízemí budovy o velikosti 120m2, za nájemné ve výši 4.000,- Kč. bez DPH a
za služby ve výši 400,-Kč bez DPH, tj. celkem 4.400,-kč. bez DPH



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/53

e) s KR OSTRAVA, a.s., se sídlem Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:
25890981, salonku restaurace v prvním nadzemním podlaží o velikosti 50m2, za nájemné ve výši
5.900,- Kč bez DPH a za služby ve výši 800,- Kč bez DPH, tj. celkem 6.700,- Kč bez DPH

f) s Dětským domovem se školou a základní školou, příspěvkovou organizací, se sídlem
Jeseninova 31/4, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČ: 75096382, učebny v přízemí budovy o velikosti
77,90m2, za nájemné ve výši 6.800,- Kč bez DPH a za služby ve výši 700,- Kč bez DPH, tj.
celkem 7.500,- Kč bez DPH

na dobu určitou od 10.10.2014 do 11.10.2014, za účelem zabezpečení voleb do Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava a Zastupitelstva města Ostravy, konaných ve dnech  10. - 11.
10. 2014, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 10.10.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0072/14
Dodatek č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a
Evropského sociálního fondu č. OTA-VN-48/2014 č. projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015
 
Usnesení číslo: 4840/RMOb-Sle/1014/84

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření  dodatku č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných

prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného  ze státního rozpočtu a Evropského sociálního
fondu č. OTA-VN-48/2014 č. CZ.1.04/2.1.00/03.00015 s Úřadem práce České republiky, se
sídlem Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha 2, IČ 72496991, Krajská pobočka v Ostravě,
Kontaktní pracoviště Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 29.10.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0075/14
Návrh k uzavření smluv o úschově PC soupravy při zabezpečení voleb do do
zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve dnech 10. a 11. října 2014
 
Usnesení číslo: 4841/RMOb-Sle/1014/84

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv o úschově PC soupravy:

a) s Ostravskou univerzitou v Ostravě, se sídlem Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava, IČ: 61988987, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/53

b) s Akademickou aliancí, a. s. , se sídlem Michálkovická 1810/181, 710 00 Ostrava-Slezská
Ostrava IČ: 03344339,  za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

c) se Základní uměleckou školou Edvarda Runda, Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 4,
příspěvkovou organizací, se sídlem Keltičkova 137/4, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
61989193, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

d) s KR OSTRAVA, a.s., se sídlem Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
25890981, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

e) s Dětským domovem se školou a základní školou, Ostrava - Kunčice, Jeseninova 31/4 ,
příspěvkovou organizací, se sídlem Jeseninova 31/4, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČ: 75096382,
za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,
f) s Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací, se sídlem
Komerční 704/22, 712 00 Ostrava - Muglinov,  IČ: 72542713, za úložné ve výši 200,- Kč bez
DPH,

g) se Sborem dobrovolných hasičů - Antošovice, organizační jednotkou občanského sdružení,
se sídlem Antošovická 84/381, 711 00 Ostrava - Antošovice, IČ: 64989739, za úložné ve výši
100,- Kč bez DPH,

h) s Mateřskou školou Ostrava – Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkovou organizací, se sídlem
Požární 61/8, 713 00 Ostrava - Hrušov,  IČ: 70995281, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

i) se Základní školou Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkovou organizací,
se sídlem Bohumínská 1082/72, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:  70995362, za úložné ve
výši 100,- Kč bez DPH,

j) se Základní školou Ostrava - Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkovou  organizací, se sídlem  Pěší
66/1, 712 00 Ostrava - Muglinov, IČ: 70995371, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

k) se Základní školou Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkovou organizací,
se sídlem Chrustova 1418/24, 713 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ: 70995427, za úložné ve výši
100,- Kč bez DPH,

l) se Základní školou Ostrava - Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkovou organizací, se
sídlem Škrobálkova 51/300, 718 00 Ostrava - Kunčičky, IČ: 70995435, za úložné ve výši 100,-
Kč bez DPH,

m) s Karakas game s.r.o., se sídlem Slívova 739/50, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
28639146, za úložné ve výši 100,-Kč. bez DPH,

na dobu určitou od 10.10.2014 do 13.10.2014, za účelem úschovy PC soupravy pro volby
do zastupitelstev obcí, konaných ve dnech 10. a 11.10.2014, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 10.10.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/53

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0076/14
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4842/RMOb-Sle/1014/84

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 186 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 27 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 18. 9. 2014

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0074/14
Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu č.5-Bohumínská 398/136, Ostrava-
Muglinov + uzavření dohody č.2 k NS - Kožuškanič
 
Usnesení číslo: 4843/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nájemce bytu č. X, v domě na ulici

XXXXXXXXXX XXXXXXXX  Ostrava-Muglinov, o udělení souhlasu s úpravami bytu, které
spočívají ve výměně plynového sporáku za sklokeramickou desku a vestavěnou elektrickou
troubu a instalaci klimatizační jednotky na balkoně v mezipatře domu,dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 s provedením úprav bytu č.X nájemcem , v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX které spočívají ve výměně plynového sporáku za sklokeramickou
desku a vestavěnou elektrickou troubu a instalaci klimatizační jednotky na balkoně v mezipatře
domu , nákladem nájemce, panem XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX, narozeným
v roce XXXX,bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
3) rozhodla
 o uzavření dohody o změně závazků č.2 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne 25.11.2013, s panem

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, jako nájemcem bytu,
o úpravách dle bodu 2 tohoto usnesení , dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/53

MS/RMOb/4.0160/14
Projednání přípisu pro SBD Nová huť.
 
Usnesení číslo: 4844/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) přípis pana Ing. Jiřího Hrabiny, náměstska primátora SMO, ze dne 28.1.2014 ,

č.j.SMO/036998/14/MJ/Str, ve věci bytových domů na ulici Na Baranovci v k.ú. Slezská Ostrava,
který je přílohou předloženého materiálu
b) přípis pana Mgr. Petra Opletala, předsedy představenstva SBD NH, ze dne 28.2.2014, značka
2503, který je přílohou předloženého materiálu

 
2) schvaluje
 přípis ve věci bytových domů na ulici Na Baranovci v k.ú. Slezská Ostrava, adresovaný SBD

NH, dle důvodové zprávy a přílohy materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0336/14
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků v MOb
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4845/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

a)
k pozemku  p.č. 1448 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Orlovská, k.ú. Heřmanice, s
nájemcem pozemku:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

b)
k pozemku  p.č. 1418 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Orlovská, k.ú. Heřmanice, s
nájemcem pozemku:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

c)
k pozemku  p.č. 1447 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Orlovská, k.ú. Heřmanice, s
nájemcem pozemku:
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/53

XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

d)
k pozemku  p.č. 5131 o výměře 20 m2, pod řadovou garáží, ul. Zapletalova v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem pozemku:

XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

e)
k pozemku  p.č. 5191/73 o výměře 21 m2, pod řadovou garáží, ul. Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemci pozemku:

manželé
XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku  p.č. 1448 o výměře 22 m2, v k.ú. Heřmanice
b)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 1418 o výměře 22 m2, v k.ú. Heřmanice
c)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 1447 o výměře 22 m2, v k.ú. Heřmanice
d)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 5131 o výměře 19 m2, v k.ú. Slezská Ostrava
e)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 5191/73 o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava
f)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 5136/3 o výměře 26 m2, v k.ú. Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0337/14
Nájem částí pozemků p.č. 1002/1, p.č. 1027/1, p.č. 1027/2, p.č. 1028/1, p.č. 1028/2 v k.ú.
Slezská Ostrava - Občanské sdružení SeniorPro
 
Usnesení číslo: 4846/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/53

 o nájmu

částí pozemků:
p.č. 1002/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 0,70 m2 z celkové plochy 1476 m2,
p.č. 1027/1 zahrada o výměře 4,2 m2 z celkové výměry 71 m2,
p.č. 1027/2 zahrada o výměře 17,3 m2 z celkové plochy 176 m2,
p.č. 1028/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 8,4 m2, z celkové plochy 204 m2,
p.č. 1028/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 10 m2 z celkové plochy 179 m2 ,
o celkové výměře 40,6 m2, vše v  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

Občanské sdružení SeniorPro
se sídlem Praha 5, Filmařská 1154/21, PSČ 152 00
IČ 024 77 483

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 100,- Kč, za účelem
umístění zařízení "Fitness park pro veřejnost ve Slezské Ostravě", v sousedství dětského hřiště,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0339/14
Stanovisko k záměru nájmu/prodeji pozemku p.č. 754, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4847/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné

stanovisko k záměru nájmu/prodeje

pozemku p.č. 754 zahrada o výměře  661 m2, v  k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
za účelem užívání zahrady nebo výstavby rodinného domu, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0340/14
Stanovisko k záměru výpůjčky části pozemku p.č. 692, v k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4848/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/53

1) vydává
 kladné

stanovisko k záměru výpůjčky

části pozemku p.č. 692, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3,20 m2, z celkové
výměry 105 m2 v  k.ú. Koblov, obec Ostrava za účelem výstavby vodovodní přípojky pro
zahradní chatku, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0341/14
Stanovisko k nabytí a svěření pozemku p.č. 1850 v k.ú. Kunčičky a pozemku p.č. 145 v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4849/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) vydává
 záporné stanovisko k nabytí

pozemku p.č. 1850 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené o výměře
866 m2 v k.ú. Kunčičky a pozemku p.č. 145 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené
nebo upravené o výměře 294 m2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava a jejich svěření
městskému obvodu Slezská Ostrava v případě nabytí do vlastnictví města 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0342/14
Zrušení předkupního práva k pozemkům v k.ú. Slezská Ostrava - p. Krčmář
 
Usnesení číslo: 4850/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) nedoporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o uzavření dohody o zrušení předkupního práva k pozemkům:

p.č. 694 ostatní plocha, zeleň o výměře 525 m2

p.č. 695 zast.plocha a nádvoří o výměře 24 m2

p.č. 696 zast.plocha a nádvoří o výměře 23 m2

p.č. 697 zast.plocha a nádvoří o výměře 25 m2

p.č. 698 zast.plocha a nádvoří o výměře 24 m2  
p.č. 699 zast.plocha a nádvoří o výměře 23 m2  
p.č. 700 zast.plocha a nádvoří o výměře 23 m2  
p.č. 701 zast.plocha a nádvoří o výměře 24 m2  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/53

p.č. 702 zast.plocha a nádvoří o výměře 22 m2   

p.č. 703 zast.plocha a nádvoří o výměře 26 m2 

p.č. 704 zast.plocha a nádvoří o výměře 23 m2 

p.č. 705 zast.plocha a nádvoří o výměře 20 m2

p.č. 706 zast.plocha a nádvoří o výměře 22 m2

p.č. 707 zast.plocha a nádvoří o výměře 21 m2 

p.č. 708 zast.plocha a nádvoří o výměře 20 m2

p.č. 709 zast.plocha a nádvoří o výměře 22 m2

p.č. 710 zast.plocha a nádvoří o výměře 22 m2

p.č. 711 zast.plocha a nádvoří o výměře 21 m2

p.č. 712 zast.plocha a nádvoří o výměře 21 m2

p.č. 713 ost. plocha, ost.komunikace o výměře 785 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, s vlastníkem pozemků:

pan XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

sjednaného kupní smlouvou zn. MS/0987/08-K ze dne 10.10.2008, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.01.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0343/14
Ukončení nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 4851/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, k 30.9.2014

b) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXX XXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, k 30.9.2014

c) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 30.9.2014

d) bytu č.X, o velikosti 0+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXX XXXXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, k 30.9.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/53

e) bytu č.XX, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 30.9.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0344/14
Výpovědi z nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 4852/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výpovědi ze společného nájmu bytu dle § 2291, odst.1 a 2, zákona č.89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná
s užíváním bytu, nájemcům bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX
a panu XXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba bytem tamtéž, dle důvodvé
zprávy předloženého materiálu

b) o výpovědi z nájmu bytu dle § 2291, odst.1 a 2, zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním
bytu, nájemci bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem
tamtéž, dle důvodvé zprávy předloženého materiálu

c) o výpovědi z nájmu bytu dle § 2291, odst.1 a 2, zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním
bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v
roce XXXX, bytem tamtéž, dle důvodvé zprávy předloženého materiálu

d) o výpovědi z nájmu bytu dle § 2291, odst.1 a 2, zákona č.89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s
užíváním bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 2+kk, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX,
bytem tamtéž, dle důvodvé zprávy předloženého materiálu

e) o výpovědi z nájmu bytu dle § 2291, odst.1 a 2, zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním
bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, dle důvodvé zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/53

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0345/14
Výkup pozemku p.č. 26/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4853/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout nevykoupit

pozemek p.č.st. 26/1 zbořeniště o výměře 586 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, vlastníků:

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XX XXXXXX X
XXXXXXX XXXXX XXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXXX XXX
XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX
XXX

za kupní cenu 570.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.01.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0346/14
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 647/20, k.ú. Vrbice nad Odrou, obec
Bohumín
 
Usnesení číslo: 4854/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 647/20, vodní plocha, vodní nádrž přírodní o výměře 54563 m2 v k.ú. Vrbice nad
Odrou, obec Bohumín

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.01.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/53

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0347/14
Změna bodu 1o) usnesení č.4748/RMOb-Sle/1014/90 ze dne 27.8.2014-p.Tengler
 
Usnesení číslo: 4855/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 1o) svého usnesení číslo 4748/RMObM-Sle/1014/90 ze dne 27.8.2014, kterým:

1. rozhodla
o nájmu bytů, od 1.9.2014, a to:
o) bytu č.X, o velikosti 1+2 (74,21 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná
paliva, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Hrušov, panu XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.711,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

a to takto:

1. rozhodla
o nájmu bytů, od 1.10.2014, a to:
o) bytu č.X, o velikosti 1+2 (74,21 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná
paliva, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Hrušov, panu XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.711,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0348/14
Návrh na podání žaloby na vyklizení bytu u Okresního soudu v Ostravě proti
p.Bialkové
 
Usnesení číslo: 4856/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání žaloby na vyklizení bytu dle ustanovení § 1040, odst.1, občanského zákoníku v platném

znění, a to proti:

paní XXXXXXXX XXXXXXXX, narozenéXXXXXXXXXX, uživateli bytu č.X, o velikosti
2+1 (62,50m2), v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Slezská Ostrava, z
důvodu užívání bytu po skončení nájmu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0349/14 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/53

Zrušení bodů usnesení-p.Nováková,p.Rác,p.Ivanová
 
Usnesení číslo: 4857/RMOb-Sle/1014/84
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 a) bod 1b) usnesení č.4584/RMOb-Sle/1014/81, přijatého na 81. schůzi Rady městského obvodu

Slezská Ostrava dne 12.6.2014, kterým:
1. rozhodla
o nájmu bytů, a to k:
b) bytu č.X, o velikosti 1+1 (44,07 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.542,-Kč měsíčně, na dobu určitou
jednoho roku, od 1.7.2014

b) bod 1a) usnesení č.4744/RMObM-Sle/1014/90, přijatého na 90. mimořádné schůzi Rady
městského obvodu Slezská Ostrava dne 27.8.2014, kterým:
1. rozhodla
o nájmu bytů na dobu určitou jednoho roku, od 1.9.2014, a to:
a) bytu č.X, o velikosti 1+3 (78,3 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX,
za smluvní nájemné ve výši 1.000,-Kč měsíčně, za podmínky složení jistoty k zajištění nájemného
a plnění poskytovaných v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti
s nájmem ve výši šestinásobku nájemného, a dále za podmínky provedení následujících prací
nájemcem:
- celková výměna elektroinstalace
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- dodání dřezu, napojení na odpad
- výměna podlahy PVC v kuchyni
- renovace parketových podlah nebo položení plovoucích podlah v pokojích
- oprava omítek, vymalování bytu

c) bod 2a) usnesení č.4744/RMObM-Sle/1014/90, přijatého na 90. mimořádné schůzi Rady
městského obvodu Slezská Ostrava dne 27.8.2014, kterým:
2. souhlasila
a) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, které spočívaly v celkové výměně elektroinstalace, v dodání dřezu
a napojení na odpad, ve výměně podlahy PVC v kuchyni, v renovaci parketových podlah
nebo položení plovoucích podlah v pokojích, v opravě omítek, nákladem nájemce panem
XXXXXXX XXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

d) bod 1d) usnesení 4744/RMObM-Sle/1014/90, přijatého na 90. mimořádné schůzi Rady
městského obvodu Slezská Ostrava dne 27.8.2014, kterým:
1. rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/53

o nájmu bytů na dobu určitou jednoho roku, od 1.9.2014, a to:
d) bytu č.X, o velikosti 1+2 (57,43 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX,  za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně,  za podmínky
složení jistoty k zajištění nájemného a plnění poskytovaných v souvislosti s užíváním bytu a
k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku nájemného, a dále za
podmínky provedení následujících prací nájemcem:
- výměna elektroinstalace, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna plynového sporáku, oprava a seřízení ostatních plynových spotřebičů
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- celková oprava koupelny včetně výměny všech zařizovacích předmětů, obklad a dlažby
- výměna kuchyňské linky včetně dřezu a dřezové baterie, napojení na odpad
- výměna WC mísy včetně splachovače
- renovace parketových podlah v pokojích, renovace vestavěných skříní, stolařská oprava
  oken
- oprava podlah v kuchyni a v chodbě
- oprava omítek, vymalování bytu

e) bod 2d) usnesení č.4744/RMObM-Sle/1014/90, přijatého na 90. mimořádné schůzi Rady
městského obvodu Slezská Ostrava dne 27.8.2014, kterým:
2. souhlasila
d) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, které spočívaly ve výměně
elektroinstalace, ve výměně plynového sporáku, v opravě a seřízení ostatních plynových
spotřebičů, v celkové opravě koupelny včetně výměny všech zařizovacích předmětů, obkladu a
dlažby, ve výměně kuchyňské linky včetně dřezu a dřezové baterie a v napojení na odpad, ve
výměně WC mísy včetně splachovače, v renovaci parketových podlah v pokojích, v renovaci
vestavěných skříní, ve stolařské opravě oken, v opravě podlah v kuchyni a v chodbě, v
opravě omítek, nákladem nájemce paní XXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX,
bytem XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0350/14
Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací stavby - k.ú. Kunčičky - p. Ševčík
 
Usnesení číslo: 4858/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/53

 jako  vlastník sousední nemovitosti - pozemku  p.č. 1790/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace
  o  celkové výměře 22426 m2 v  k.ú.  Kunčičky,  s  umístěním  a   realizací   stavby  zpevněné
plochy na pozemku p.č. 1225/10 v k.ú. Kunčičky, investora stavby :

XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXX X XX XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0351/14
Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo provést stavbu v k.ú. Kunčičky - p.
Ševčík
 
Usnesení číslo: 4859/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebností k části pozemku

p.č. 1790/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 15 m2 z celkové výměry  22426 m2   v
  k.ú. Kunčičky, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX

za účelem udělení práva provést stavbu - připojení nemovitosti k  místní komunikaci pro zajištění
přístupu a příjezdu,   k pozemku p.č. 1225/10 v k.ú. Kunčičky, v rámci hlavní stavby "Sjezd z
ul. Vratimovské na parc.č. 1225/10".

Obsahem věcného břemene - služebností je právo :

- chodit, nebo se dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní přicházeli k oprávněné osobě a
odcházeli od ní, nebo se lidskou silou dopravovali přes pozemek, respektive část pozemku p.č.
1790/1 v k.ú. Kunčičky a povinnost strpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora uvedený
pozemek
- jezdit  jakýmikoli vozidly přes pozemek, respektive část pozemku p.č. 1790/1 v k.ú. Kunčičky
a povinnost strpět  jízdu  přes shora uvedený pozemek

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/53

MS/RMOb/4.0352/14
Předání dokončené investiční akce - stavby
 
Usnesení číslo: 4860/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o předání dokončené investiční akce obvodu do dispozic města, a to stavby "Regenerace sídliště

Muglinov - 2. etapa, SO 04 - Veřejné osvětlení", v celkové hodnotě díla 501.677,00 Kč vč. DPH
v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0353/14
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemky a právo provést stavbu v k.ú.
Koblov - SMO
 
Usnesení číslo: 4861/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci stavby,  bezúplatný vstup a   právo provést stavbu  na částech  pozemků p.č. 1043 -

ostat.  pl.- ostat.kom. o výměře 1551 m2 z celkové výměry 4429 m2 (místní komunikace - ul. U
Nové šachty), p.č. 2007/1 - ostat.pl. - ostat.kom. o výměře 195 m2 z celkové výměry 765 m2, p.č.
2006 - ostat.pl. - ostat.kom. o výměře 895 m2 z celkové výměry 1429 m2 a p.č. 2005 - ostat.pl. -
ostat.kom. o výměře 1032 m2 z celkové výměry 1414 m2 (místní komunikace - ul. Podsedliště),
vše v k.ú. Koblov,  za účelem umístění, realizace a provozování splaškové kanalizace pod dílčím
označením  staveb : stoka  A1, stoka A2, stoka A4 a stoka A5,  které jsou součástí hlavní stavby
pod názvem "Kanalizace a ČOV Koblov - Antošovice II. etapa", jejíž investorem je :

Statutární město Ostrava
se sídlem  : Prokešovo nám. 8, Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451

za splnění podmínek, že :
- min. 30 dní před zahájením vlastních výkopových prací bude zdejší odbor TSKZaH požádán
o povolení zvláštního užívání místních komunikací, chodníku nebo veřejné zeleně dle zák.č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ust. § 25 odst. 6 písm. c,d
- případné výkopy budou po dobu odkrytí zajištěny dodavatelem pro bezpečnost dopravního
provozu a pohybu chodců
-  potřebné práce budou prováděny v nezbytném rozsahu, po ukončení stavby budou pozemky,
použité pro její realizaci, uvedeny do původního stavu, případně budou uhrazeny veškeré škody,
které vznikly během realizace stavební akce

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/53

MS/RMOb/4.0354/14
Oznámení vstupu na pozemky v k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4862/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 oznámení bezúplatného  vstupu na pozemky  p.č. 2223/3 - ostat.pl. - ostat.kom. o celkové výměře

27 m2, p.č. 2223/6 - ostat.pl. - ostat.kom.  o celkové výměře 72 m2 a p.č. 2224/1 - ostat.pl. -
ostat.kom. o celkové výměře 1295 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava,  za účelem přípravy a zřízení
stavby - výměna rozvodného zařízení NN 0,4kV, v rámci akce  "Ostrava 2217/1 SUPERAUTA,
NNv",  investora stavby :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem  : Teplická 874/8, Děčín,  Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

- dle § 25, odst. (3) písm. e) - g) a odst. (8), zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a
výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon).

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0355/14
Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4863/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k části pozemku p.č. 5191/1 - ostatní

plocha - manipulační plocha  o výměře 27,5 m2 z celkové výměry 6940 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3645-2/2014 ze dne 03.02.2014, ve prospěch
oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem zřízení zemního kabelového vedení přípojky NN 0,4kV (dále jen
"Soustava"),vlastním nákladem, v rámci stavby "Ostrava, p. Stavař, příp. NNk".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady - Soustavy
na pozemku, respektive části pozemku p.č. 5191/1 v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a
bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora
uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/53

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětný
pozemek po
nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby Soustavy a práva
provádět na Soustavě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti tak, jak
je zakresleno v geometrickém plánu č. 3645-6/2014 ze dne 03.02.2014.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši
4.125,- Kč
+ DPH v zákonné výši, t.j. 150,- /m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů
ode dne doručení faktury, vystavené povinným z věcného břemene po podpisu smlouvy o zřízení
věcného břemene - služebnosti.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0356/14
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4864/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 3702/RMOb-Sle/1014/63  ze dne 16.09.2013, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části pozemku p.č. 5191/1 - ostatní plocha - manipulační plocha o výměře 96 m2 z celkové
výměry 6940 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování zemní kabelové přípojky NN 0,4kV včetně
přípojkového pilíře,  v rámci stavby  "Ostrava, p.Prošek, příp. NNk".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby –  zemní kabelové
  přípojky NN 0,4kV včetně přípojkového pilíře a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno právo vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, pravami a odstraňováním předmětné stavby.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/53

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti

k části pozemku p.č. 5191/1 - ostatní plocha - manipulační plocha   o výměře 31,1 m2 z celkové
výměry 6940 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3644-5/2014
ze dne 03.02.2014, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem zřízení zemního  kabelového vedení přípojky NN 0,4kV včetně přípojkového pilíře
(dále jen "Soustava"), vlastním nákladem, v rámci stavby "Ostrava,p.Prošek, příp. NNk":

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady - Soustavy
na pozemku, respektive části pozemku p.č. 5191/1 v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a
bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora
uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětný
pozemek po
nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby Soustavy a práva
provádět na Soustavě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti tak, jak
je zakresleno v geometrickém plánu č. 3644-5/2014 ze dne 03.02.2014.

Věcné  břemeno  - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši
4.665,- Kč
+ DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů
ode dne doručení faktury, vystavené povinným z věcného břemene po podpisu smlouvy o zřízení
věcného břemene - služebnosti.

 

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0357/14
Záměr nájmu pozemků v k.ú. Muglinov a v k.ú. Slezská Ostrava
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/53

Usnesení číslo: 4865/RMOb-Sle/1014/84
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

a) části pozemku p.p.č. 382/39 ostatní plocha, zeleň o výměře  15 m2 , z celkové výměry 2887
m2

v k.ú. Muglinov

b) části pozemku p.č. 2024/1 zahrada o výměře 310 m2, z celkové výměry 5760 m2

v k.ú. Slezská Ostrava

c) části pozemku p.č. 5190 zahrada o výměře 146, označené jako díl "ch" , z celkové výměry
1708 m2

v k.ú. Slezská Ostrava

d) části pozemku p.č. 5144 zahrada o výměře 32 m2 , označené jako díl "B", z celkové výměry
570 m2

v k.ú. Slezská Ostrava

e) části pozemku p.č. 5143 zahrada o výměře 162 m2, označené jako díl "E", z celkové výměry
867 m2

v k.ú. Slezská Ostrava

   
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.11.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0358/14
Záměr uzavření dohody o změně závazků k umístění reklamních zarížení - euro AWK
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4866/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru  uzavření dohody o změně závazků č. 2 dle nájemní smlouvy č. MS/0106/08-N,

  uzavřené dne 11. 2. 2008 ve znění  dodatků č. 1, k umístění reklamních zařízení na dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za účelem umístění 3 ks reklamních zařízení:
p.č. 5595/14 - ostatní plocha - jiná plocha o výměře 3m2 z celkové výměry 3311 m2

  v k.ú. Slezská
Ostrava, za účelem umístění 1 ks reklamního panelu
p.č. 5607 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 3m2 z celkové výměry 1943 m2

  v k.ú.
Slezská Ostrava, za účelem umístění 1 ks reklamního panelu
p.č. 1916/13 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 3m2 z celkové výměry 1441m2

  v
k.ú. Hrušov, za účelem umístění 1 ks reklamního panelu s žadatelem:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/53

euro AWK s.r.o.
se sídlem Konopišťská 739/16, Praha 10
IČO: 43965717

kterou se bere z nájmu pozemek p.č. 1916/13 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 3m2

z celkové výměry 1441 m2  v k.ú. Hrušov, za účelem umístění 1 ks reklamního panelu a snižuje
se výše nájemného na  40.000,- Kč + DPH v zákonné výši ročně za 2 ks reklamních zařízení.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0359/14
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Hrušov a Slezská Ostrava - O2
Czech Republic, a.s.
 
Usnesení číslo: 4867/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 3307/RMOb-Sle/1014/58 ze dne 02.05.2013, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

na částech níže uvedených pozemků p.č.:
1932 - ostat.pl. - neplodná půda     o předpokládané výměře      2     m2    z celkové výměry   8226 m2

1935 - ostat.pl. - neplodná půda                                              61,5 m2                                2020 m2

1937 - ostat.pl. - neplodná půda                                                5    m2                                2317 m2

1944 - ostat.pl. - ostat.kom.                                                    15    m2                                1245 m2

691   - ostat.pl. - neplodná půda                                              18    m2                                  766 m2

690   - ostat.pl. - neplodná půda                                                1,5 m2                                  312 m2

1879 - ostat.pl. - ostat.kom.                                                      3    m2                                 1131 m2

1950/1 - ostat.pl. - ostat.kom.                                                   9    m2                                 3449 m2

vše v k.ú. Hrušov
a
1544/1 - ostat.pl. - ostat.kom.                                                 71    m2                                 2351 m2

1539/1 - ostat.pl. - jiná pl.                                                      136   m2                                15753 m2

1478/1 - ostat.pl. - zeleň                                                        111,5 m2                               38465 m2

1213    - ostat.pl. - zeleň                                                          43   m2                                 8188 m2

1206/3 - ostat.pl - ostat.kom.                                                   12,5 m2                                2512 m2

1206/2 - ostat.pl. - zeleň                                                            4   m2                                 1058 m2

1211/3 - ostat.pl. - ostat.kom.                                                  36,5 m2                                  582 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava,
v rozsahu daném  geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu  ve snímku katastrální
mapy,  ve prospěch žadate:

Telefónica Czech Republic, a.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/53

se sídlem:  Praha  4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
IČ: 601 93 336

za účelem umístění, realizace a provozování podzemního komunikačního vedení veřejné
komunikační sítě spočívající v uložení metalického kabelu + 2x trubek HDPE 40mm uložených
v chráničce PE 110 mm pro optické vedení (dále jen podzemní komunikační vedení), v rámci
stavby "71010-005115 - VPI Ostrava Cyklostezky - 4 úseky".
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – podzemního
komunikačního vedení a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč +  DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti

k  částem níže uvedených pozemků p.č.:
1932 - ostat.pl. - neplodná půda     o  výměře      2,06 m2    z celkové výměry   8226 m2

1935 - ostat.pl. - neplodná půda                        61,47 m2                                2020 m2

1937 - ostat.pl. - neplodná půda                          8,05 m2                                2317 m2

1944 - ostat.pl. - ostat.kom.                              14,55 m2                                1245 m2

691   - ostat.pl. - neplodná půda                        17,42 m2                                  766 m2

690   - ostat.pl. - neplodná půda                          1,43 m2                                  312 m2

1879 - ostat.pl. - ostat.kom.                                2,96 m2                                1131 m2

vše v k.ú. Hrušov
a
1544/1 - ostat.pl. - ostat.kom.                           71,75 m2                                 2351 m2

1539/1 - ostat.pl. - jiná pl.                               120,64 m2                                15753 m2

1478/1 - ostat.pl. - zeleň                                 112,6   m2                                38465 m2

1213    - ostat.pl. - zeleň                                   57,57 m2                                 8188 m2

1206/3 - ostat.pl - ostat.kom.                              3,35 m2                                 2512 m2

1206/2 - ostat.pl. - zeleň                                     3,31 m2                                 1058 m2

1211/3 - ostat.pl. - ostat.kom.                           39,51 m2                                   582 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava,
v  rozsahu danými geometrickými  plány č. 1241-645/2013 ze dne 30.05.2014, č. 3595-706/2013
ze dne 4.06.2014 a č. 3596-711/2013 ze dne 5.06.2014, ve prospěch oprávněného: 

O2 Czech Republic, a.s.
se sídlem:  Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
IČ: 601 93 336



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/53

za účelem vedení podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě spočívající v
uložení metalického kabelu + 2x trubek HDPE 40mm uložených v chráničce PE 110mm pro
optické vedení (dále jen "podzemní komunikační vedení"), vlastním nákladem,  v rámci hlavní
stavby "71010-005115 - VPI Ostrava Cyklostezky - 4 úseky".
Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení stavby na vlastní náklady - podzemního
komunikačního vedení na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 1932, 1935, 1937, 1944,
691, 690, 1879, vše v k.ú. Hrušov a p.č.: 1544/1, 1539/1, 1478/1, 1213, 1206/3, 1206/2 a 1211/3,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat,  a
povinnost strpět zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem vedení výše uvedené stavby je spojeno  právo   oprávněného vstupovat na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby podzemního
komunikačního vedení a práva provádět na podzemním komunikačním vedení úpravy za účelem
jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti tak, jak je zakresleno v geometrických plánech
č. 1241-645/2013 ze dne 30.05.2014, č. 3595-706/2013 ze dne 4.06.2014 a č. 3596-711/2013 ze
dne 5.06.2014.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 77.434,50
  Kč + DPH v zákonné výši,  tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,   která bude uhrazena  do
21 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0360/14
Ukončení nájemního vztahu dohodou - euro AWK s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4868/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou, k části pozemku p.č. 1916/2 - ostatní plocha, ostatní

komunikace o výměře 1799 m2 v k.ú. Hrušov, uzavřeného za účelem umístění reklamního
zařízení,  nájemní smlouvou č. MS/1055/06-N, ze dne 29. 01. 2007, ve znění  dodatku č. 1, na
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, s žadatelem:

euro AWK s.r.o.
se sídlem Konopišťská 739/16, Praha 10
IČO 43965717
s účinností od  podpisu dohody o ukončení nájmu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0361/14
Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací stavby - k.ú. Muglinov - p. Malicher

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/53

 
Usnesení číslo: 4869/RMOb-Sle/1014/84
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako  vlastník sousední nemovitosti - pozemku  p.p.č. 434 - ostatní plocha - ostatní komunikace 

  o  celkové výměře 1068 m2 v  k.ú. Muglinov,  s  umístěním  a   realizací   stavby   garáže na
pozemku p.p.č. 223/6 v k.ú. Muglinov, pod názvem "Přístavba garáže k řadovému domu  č.p.
775/30 Muglinov", investora stavby :

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0362/14
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava - povinný z
věcného břemene - Advanced World Transport a.s.
 
Usnesení číslo: 4870/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 písmeno b) svého usnesení číslo 2510/41 ze dne 30.08.2012, kterým:

rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

na částech níže uvedených pozemků p.č.:
5360    - ostat.pl. - ostat.kom.         o výměře cca     73,5 m2      z celkové výměry 2827 m2

5357    - ostat.pl. - zeleň                                          81    m2                                3127 m2

5356/1 - ostat.pl. - ostat.kom.                                  67,5 m2                                  533 m2

5648/1 - ostat.pl. - dráha                                       408    m2                             194209 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava,
v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální
mapy, mezi oprávněným z věcného břemene:

statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava
se sídlem: Těšínská 35, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 16
IČO: 00845451

a

povinným z věcného břemene:
Advanced World Transport a.s.
se sídlem: Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 476 75 977



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/53

za účelem umístění, realizace a provozování vodovodní přípojky, v rámci stavby "Vodovodní
přípojka pro bytový dům Topolová 887/5, Slezská Ostrava".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – vodovodní
přípojky a povinnost strpět umístění vodovodní přípojky.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno právo vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, pravami a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 200,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši.

a to takto:

rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti

k částem níže uvedených pozemků p.č.:
5360    - ostat.pl. - ostat.kom.         o výměře     47 m2      z celkové výměry 2827 m2

5357    - ostat.pl. - zeleň                                   36 m2                                 3127 m2

5356/1 - ostat.pl. - ostat.kom.                           73 m2                                   533 m2

5648/1 - ostat.pl. - dráha                                418 m2                              194209 m2 
4970/1 - ostat.pl. - jiná pl.                                 38 m2                                  2053 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava,
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3726-105/2014 ze dne 07.07.2014, mezi oprávněnými
z věcného břemene společně a nerozdílně:

statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava
se sídlem: Těšínská 35, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 16
IČO: 00845451
a
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX
a
XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX

a



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/53

povinným z věcného břemene :
Advanced World Transport a.s.
se sídlem: Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 476 75 977

za účelem zřízení vodovodní přípojky vedoucí k pozemku p.č. 5354 v k.ú. Slezská Ostrava, jehož
součástí je dům s č.pop. 887, v rámci stavby "Vodovodní přípojka pro bytový dům Topolová
887/5, Slezská Ostrava":

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady - vodovodní
přípojky na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 5360, 5357, 5356/1, 5648/1 a 4970/1,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a
povinnost strpět zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětné
pozemky po
nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přípojky a práva provádět
na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti tak, jak je zakresleno
v geometrickém plánu č. 3726 - 105/2014 ze dne 7.7.2014.

Věcné  břemeno  - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve
výši 122.400,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 200,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude
uhrazena z depozitního účtu městského obvodu Slezská Ostrava do 14 dnů ode dne doručení
faktury, vystavené povinným z věcného břemene po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene
- služebnosti.

 

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0363/14
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava - povinný z
věcného břemene - Asental Land, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4871/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 písmeno b) svého usnesení číslo 2511/41 ze dne 30.08.2012, kterým:

rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

na částech níže uvedených pozemků p.č.:
4971    - ostat.pl. - ostat.kom.         o výměře cca     72    m2      z celkové výměry 1069 m2

4969/8 - ostat.pl. - zeleň                                          13,5 m2                                  355 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/53

vše v k.ú. Slezská Ostrava,
v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální
mapy, mezi oprávněným z věcného břemene:

statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava
se sídlem: Těšínská 35, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 16
IČO: 00845451

a

povinným z věcného břemene:
RPG RE Land, s.r.o.
se sídlem: Gregorova 2582/3, 701 97 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 277 69 143

za účelem umístění, realizace a provozování vodovodní přípojky, v rámci stavby "Vodovodní
přípojka pro bytový dům Topolová 887/5, Slezská Ostrava".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – vodovodní
přípojky a povinnost strpět umístění vodovodní přípojky.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno právo vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, pravami a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 250,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši.

a to takto:

rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti

k částem níže uvedených pozemků p.č.:
4970/2 - ostat.pl. - ostat.kom.         o výměře     51 m2      z celkové výměry   667 m2

4969/8 - ostat.pl. - zeleň                                     7 m2                                  355 m2

5721/1 - ostat.pl. - neplodná půda                     42 m2                                   204 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava,
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3726-105/2014 ze dne 07.07.2014, mezi oprávněným
z věcného břemene společně a nerozdílně :

statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava
se sídlem: Těšínská 35, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 16
IČO: 00845451
a
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/53

XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX
a
XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX

a

povinným z věcného břemene :
Asental Land, s.r.o.
se sídlem: Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 277 69 143

za účelem zřízení vodovodní přípojky vedoucí k pozemku p.č. 5354 v k.ú. Slezská Ostrava, jehož
součástí je dům s č.pop. 887, v rámci stavby "Vodovodní přípojka pro bytový dům Topolová
887/5, Slezská Ostrava":

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady - vodovodní
přípojky na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 4970/2, 4969/8 a 5721/1, vše v k.ú.
Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost
strpět zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětné
pozemky po
nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přípojky a práva provádět
na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti tak, jak je zakresleno
v geometrickém plánu č. 3726 - 105/2014 ze dne 7.7.2014.

Věcné  břemeno  - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve
výši 25.000,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 250,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude
uhrazena z depozitního účtu městského obvodu Slezská Ostrava do 14 dnů ode dne doručení
faktury, vystavené povinným z věcného břemene po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene
- služebnosti.

 

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0364/14 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/53

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemek a právo provést stavbu v k.ú.
Koblov - SMO
 
Usnesení číslo: 4872/RMOb-Sle/1014/84
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci stavby, bezúplatný vstup a právo provést stavbu na části pozemku  p.č. 2015 - ostatní

plocha - ostatní komunikace o  výměře 25 m2 z celkové výměry 4361 m2  v k.ú. Koblov,  za účelem
odstranění vodního díla hydropedologické sondy v rámci stavby "Odstranění hydropedologické
sondy KO 1608 v Ostravě - Koblově", jejíž investorem je :

Statutární město Ostrava
se sídlem  : Prokešovo nám. 8, Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
za splnění podmínky, že :

-  potřebné práce budou prováděny v nezbytném rozsahu, po ukončení stavebních prací bude
dotčený pozemek uveden do původního stavu, případně budou uhrazeny veškeré škody, které
vznikly během realizace stavebních prací

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0365/14
Výpůjčka pozemků p.p.č. 397 a p.p.č. 401 vše v k.ú. Muglinov - ČSSD
 
Usnesení číslo: 4873/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o  výpůjčce

pozemku p.p.č. 397 ostatní plocha, zeleň o výměře 1614 m2

pozemku p.p.č. 401 ostatní plocha, zeleň o výměře 1874 m2

vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadateli:

Česká strana sociálně demokratiská
se sídlem Hybernská 1033/7, Nové Město (Praha1), 110 00 Praha
IČO: 004 09 171

na dobu určitou dne 27.9.2014 , v době od 12:00 hod. do 18:00 hod. , za účelem přípravy a
uspořádání akce "Vítání podzimu", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 26.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0366/14 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/53

Smlouvy o nájmu bytů na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 4874/RMOb-Sle/1014/84
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.10.2014, a to:

a) bytu č.X, o velikosti 1+2 (52,19 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.609,-Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 1+3 (75,45 m2), s koupelnou a WC, s etážovým topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 4.376,-Kč měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,65 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.725,-
Kč měsíčně

d) bytu č.X, o velikosti 1+2 (68,21 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXX
XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.773,-Kč
měsíčně

e) bytu č.X, o velikosti 1+2 (68,21 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.093,-
Kč měsíčně

f) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (46,89 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.641,-
Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0367/14
Smlouvy o nájmu bytů - na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 4875/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.10.2014, a to k:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/53

a) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (41,28 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.064,-
Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 1+1 (38,19 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná
paliva, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu
XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 2.673,-Kč měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,65 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 4.271,-Kč měsíčně

d) bytu č.X, o velikosti 0+1 (43,24 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.162,-Kč měsíčně

e) bytu č.X, o velikosti 1+2 (57,63 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX
XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.882,-
Kč měsíčně

f) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (41,55 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.493,-
Kč měsíčně

g) bytu č.X, o velikosti 1+2 (64,20 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.852,-Kč
měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0368/14
Přidělení bytů na vlastní náklady
 
Usnesení číslo: 4876/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/53

 o nájmu bytů, od 1.10.2014, a to k:

a) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (34,89 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.000,-Kč měsíčně, za splnění
podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku nájemného, na dobu
určitou půl roku, a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- oprava dlažby v koupelně
- oprava nebo výměna vany
- oprava omítek, vymalování a vyčištění bytu

b) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,9 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za
smluvní nájemné ve výši 1.000,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného
a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v
souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku nájemného, na dobu určitou jednoho roku, a to za
následujících podmínek:
- celková výměna elektroinstalace
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- oprava a doplnění vnitřních dveří
- renovace parketových podlah ve dvou pokojích nebo položení plovoucích podlah
- celková oprava omítek, odstranění strukturované omítky, vymalování bytu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) souhlasí
 a) s provedením úprav nájemcem bytu č.XX, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elekroinstalace, v opravě dlažby
v koupelně, v opravě nebo výměně vany, v opravě omítek, nákladem nájemce panem
XXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

b) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v celkové výměně elektroinstalace, v opravě a doplnění
vnitřních dveří, v renovaci parketových podlah ve dvou pokojích nebo položení plovoucích
podlah, v celkové opravě omítek, v odstranění strukturované omítky, nákladem nájemce
panem XXXXXXX XXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/53

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Tomáš Dušek, T: 31.01.2015
Pověřený vedením odboru technické správy budov

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0369/14
Projednání přidělení bytů
 
Usnesení číslo: 4877/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, a to k:

a) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (28,25 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní
XXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, zastoupené opatrovníkem
panem XXXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.046,-Kč měsíčně, od 1.10.2014

b) bytu č.X, o velikosti 1+1 (50,86 m2), s koupelnou a WC, s etážovým topením (plynový
kotel), v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, a paní XXXXX XXXXXXX, narozené v roce
XXXX, obě bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.153,-Kč měsíčně, za splnění podmínky
úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu
a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného,
a za splnění podmínky ukončení dohody o nájmu bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem smlouvy,
od 1.11.2014

c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (43,9 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX,
za smluvní nájemné ve výši 2.634,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění
nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných
závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, od 1.10.2014

d) bytu č.X, o velikosti 1+1 (43,9 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX XXXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX,
za smluvní nájemné ve výši 2.634,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění
nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných
závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, od 1.10.2014

e) bytu č.X, o velikosti 1+2 (58,37 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 50/53

za smluvní nájemné ve výši 4.6697,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění
nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných
závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, a za splnění podmínky
ukončení dohody o nájmu bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem smlouvy, od 1.11.2014

 
2) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXX XXXXXXXXXX
narozenou v roce XXXX, a paní XXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k
31.10.2014

b) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXX XXXXXX narozeným
v roce XXXX, k 31.10.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0370/14
Projednání záměru nájmu/výpůjčky částí pozemků pro umístění mobilních reklamních
zařízení
 
Usnesení číslo: 4878/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru výpůjky částí pozemku

a) p.č. 155 - ostatní plocha - zeleň o výměře 1 m2 z celkové výměry 5 148 m2
  v k.ú. Slezská

Ostrava, za účelem umístění  1 ks reklamního panelu
b) p.č. 227/1 - ostatní plocha - zeleň o výměře 4 m2 z celkové výměry  15 266 m2

  v k.ú. Slezská
Ostrava, za účelem umístění  4 ks reklamních panelů
c) p.č. 1028/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 3 m2 z celkové výměry 1 441m2

  v
k.ú.  Slezská Ostrava, za účelem umístění 3 ks reklamních panelů
d) p.č. 1228/1 - ostatní plocha - jiná pocha o výměře 3 m2 z celkové výměry  204 m2

  v k.ú.
Slezská Ostrava, za účelem umístění  3 ks reklamních panelů
e) p.č. 1206/2 - ostatní plocha - zeleň o výměře 1 m2 z celkové výměry  1 058 m2

  v k.ú. Slezská
Ostrava, za účelem umístění  1 ks reklamního panelu
f) p.č. 1275 - ostatní plocha - zeleň o výměře 1 m2 z celkové výměry 1 985 m2

  v k.ú.  Slezská
Ostrava, za účelem umístění 1 ks reklamního panelu
g) p.č. 1466/1 - ostatní plocha - zeleň o výměře  2 m2 z celkové výměry  27 209 m2

  v k.ú. Slezská
Ostrava, za účelem umístění  2 ks reklamních panelů
h) p.č. 1550 - ostatní plocha - neplodná půda o výměře 2 m2 z celkové výměry  5 645 m2

  v k.ú.
Slezská Ostrava, za účelem umístění  2 ks reklamních panelů



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 51/53

ch) p.č. 1902 - ostatní plocha - zeleň výměře 1 m2 z celkové výměry  4 269 m2
  v k.ú.  Slezská

Ostrava, za účelem umístění 1 ks reklamního panelu
i) p.č. 2422 - ostatní plocha -  ostatní komunikace o výměře  1 m2 z celkové výměry 4 311 m2

  v
k.ú. Slezská Ostrava, za účelem umístění  1 ks reklamního panelu
j) p.č. 4808/1 - ostatní plocha - zeleň o výměře 1 m2 z celkové výměry  1 271 m2

  v k.ú. Slezská
Ostrava, za účelem umístění  1 ks reklamního panelu
k) p.č. 5034 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 1 m2 z celkové výměry  3 995 m2

  v
k.ú.  Slezská Ostrava, za účelem umístění 1 ks reklamního panelu
l) p.č. 5178 - zahrada o výměře 1 m2 z celkové výměry 1 750 m2

  v k.ú.  Slezská Ostrava, za
účelem umístění 1 ks reklamního panelu
m) p.č. 700/3 - ostatní plocha - zeleň o výměře  1 m2 z celkové výměry  1 006 m2

  v k.ú. Kunčičky,
za účelem umístění  1 ks reklamního panelu
n) p.č. 1668 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 1 m2 z celkové výměry  4 331 m2

  v
k.ú. Kunčičky, za účelem umístění  1 ks reklamního panelu
o) p.č. 1775/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace o  výměře 1 m2 z celkové výměry  1 231
m2

  v k.ú.  Kunčičky, za účelem umístění 1 ks reklamního panelu
p)p. p.č. 197/1 - ostatní plocha - jiná plocha o výměře  1 m2 z celkové výměry 22 114 m2

  v k.ú.
Muglinov, za účelem umístění  1 ks reklamního panelu
q) p. p.č. 397 - ostatní plocha - zeleň o výměře 1 m2 z celkové výměry  1 614 m2

  v k.ú. Muglinov,
za účelem umístění  1 ks reklamního panelu
r) p.p.č. 414/6 - ostatní plocha - zeleň o výměře 1 m2 z celkové výměry  699 m2

  v k.ú.  Muglinov,
za účelem umístění 1 ks reklamního panelu
s) p. p.č. 421/14 - ostatní plocha - zeleň o výměře 3 m2 z celkové výměry  4 040 m2

  v k.ú.
Muglinov, za účelem umístění  3 ks reklamních panelů
t) p.p.č. 421I17 - ostatní plocha - zeleň o výměře 1 m2 z celkové výměry  3 435 m2

  v k.ú.
  Muglinov, za účelem umístění 1 ks reklamního panelu
u) p.č. 1/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 1 m2 z celkové výměry  15 194 m2

  v
k.ú. Heřmanice, za účelem umístění  1 ks reklamního panelu
v) p.č. 144/1 - zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 1 m2 z celkové výměry  777
m2

  v k.ú. Heřmanice, za účelem umístění  1 ks reklamního panelu
w) p.č. 337/103  - ostatní plocha - zeleň o výměře 1 m2 z celkové výměry  8 384 m2

  v k.ú.
  Heřmanice, za účelem umístění 1 ks reklamního panelu
x) p.č. 385/6 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 2 m2 z celkové výměry  484 m2

  v
k.ú. Heřmanice, za účelem umístění  2 ks reklamních panelů
y) p.č. 1790/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace o  výměře 6 m2 z celkové výměry  22 426
m2

  v k.ú.  Kunčičky, za účelem umístění 6 ks reklamních panelů
z)p. č. 39/2 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře  1 m2 z celkové výměry 602 m2

  v
k.ú. Koblov, za účelem umístění  1 ks reklamního panelu
a1) p. č. 2032 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 1 m2 z celkové výměry  450 m2

  v
k.ú. Koblov, za účelem umístění  1 ks reklamního panelu
a2)  p.č. 387 - ostatní plocha - jiná plocha o výměře 1 m2 z celkové výměry  147 m2

  v k.ú.  Koblov,
za účelem umístění 1 ks reklamního panelu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 52/53

a3) p. č. 199/3 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 1 m2 z celkové výměry  584 m2
  v

k.ú. Antošovice, za účelem umístění  1 ks reklamního panelu
a4) p.č. 1916/13 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 1 m2 z celkové výměry  1 441
m2

  v k.ú.  Hrušov, za účelem umístění 1 ks reklamního panelu
a5) p.č. 1705/7 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 1 m2 z celkové výměry  315 m2

  v
k.ú. Slezská Ostrava, za účelem umístění  1 ks reklamního panelu
a6) p.č. 1462/3 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 1 m2 z celkové výměry  440 m2

  v
k.ú. Heřmanice, za účelem umístění  1 ks reklamního panelu

 
2) žádá
 radu města o vydání předchozího souhlasu s uzavřením smluv o výpůjčce k částem pozemků

uvedeným v bodě 1, na dobu určitou do 9.10.2014, 24:00 hod.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 22.09.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0374/14
Souhlas se vstupem na pozemek pro kontrolní atmogeochemický průzkum - k.ú.
Slezská Ostrava - Green Gas DPB a.s.
 
Usnesení číslo: 4879/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s  bezúplatným vstupem na pozemek p.č. 508 v k.ú. Slezská Ostrava, za  účelem  provedení

  kontrolního   atmogeochemického průzkumu (měření obsahu metanu v půdním vzduchu) a
případného měření  dynamiky výstupů důlních plynů na povrch v rámci  projektu 35 "Komplexní
řešení problematiky metanu ve vazbě na stará  důlní díla v Moravskoslezském kraji", realizátora
měřících prací:

Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČ: 004 94 356

za splnění podmínek,   že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného  pozemku technikou
- po ukončení prací budou dotčený  pozemek uveden do původního stavu, případně budou
  uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- v případě prací na veřejném prostranství, bude zdejší odb. technické správy komunikací, zeleně
a hřbitovů, min. 30 dnů před zahájením prací,  požádán o zvláštní užívání

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 53/53

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0375/14
Souhlas se vstupem na pozemky z důvodu atmogeochemického průzkumu - k.ú.
Slezská Ostrava - Green Gas DPB a.s.
 
Usnesení číslo: 4880/RMOb-Sle/1014/84

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na níže uvedené pozemky:

p.č.: 2224/1, 527 a 523 vše v k.ú. Slezská Ostrava,

za   účelem provedení   atmogeochemického    průzkumu (měření   obsahu metanu  v  půdním
  vzduchu)  v okolí bezpečnostních prvků : LKutací jáma Hladnov a Josef, v rámci    projektu     
  "Humanizace zajištěných nebo likvidovaných starých důlních děl a odplyňovacích vrtů v
intravilánu města Ostravy", žadatele:

Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČ: 004 94 356

za splnění podmínek,   že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných  pozemků technikou
- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
  uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 


